CÂMARA MUNICIPAL DE

Sm PARNAMIRIM
MAIS'PERTO“DE VOCÊ

Requerimento nº 127/2025.

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN.

THIAGO FERNANDES DA SILVA, vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa,

subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente, REQUERER, com

fundamento no Artigo 150, Regimento Interno da Câmara Municipal de Parnamirim, que o

Projeto de Lei nº 112/2025, que “Dispõe sobre a concessão de reajuste salarial aos servidores

da Secretaria Municipal de Assistência Social”, seja apreciado em REGIME DE URGÊNCIA,

com fundamento nos Artigos 164 e 165, VIII, do Regime Interno da Casa, tendo em vista a

matéria ser de extrema relevância.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 21 de maio de 2025.

Th20,9 furando
Thiago Fernandes da Silva

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMÍRÍIMCaStOr Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
RECEBIDO Parnamirim/RN - 59140-670

E ata: A 105 12045 (84) 99896-0169

EE p= mau QSHU4 www.parnamirim.rn.leg.br
E e DO PROCESSO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

Data: 22 1 05 19025
Fliraa fitido

1% Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Aprovado na Sessão
Unica Votação

e DA 194 0ado hnrondy
1º'Secretário